auctoritate, & aetate, & usu rerum. 254
 antecedere honore, & aetate. 255
 Antiochi Syriae regis filij. 241
 antiqua officij ratio. 24
 antiqui homines. 44
 antiqui officij homo. 28
 antiqui officij vestigium in aliquo remanere. 44
 antiquior in senatu sententiae dicendas locus. 262
 antiquo opere, & artificio summo factus. 237
 antiquitas generis incisa, ac notata in monumentis rerum gestarum. 298
 Antistita sani. 248
 Antonius orator. 129
 aper Erymanthius. 247
 aperire bonorum emptionem. 49
 aperire locum suspicioni aut crimini. 288
 aperius in corripendis pecunijs. 104
 in Aperto ac propatulo loco. 249
 aperto suspicionis introitu, ad iniuria aliorum consilia pervenire. 108
 Apollo Delius. 126
 Apollo Tementes. 251
 Apollinis signum pulcherrimum. 73
 Scipionis monumentum, Agragantia. 247
 apparitor. 195, & 200
 appellari nominatum. 272
 appellare aliquem honoris causa. 70
 appellare aliquem leniore nomine. 55
 appellare debitorem. 18
 Appellare, cum pertinet ad iudicia. 24
 appellare tribuno a praetore. 12
 appellantur tribuni. 255
 appellatur praetor. 127
 appellere classem. 267
 appellitur navis aliquo. 267
 appetere alienum. 55
 appetere aliquid per avaritiam. 71
 appetere partem aliquam laudis ex aliqua re. 257
 appetitus omnibus ignominij. 34
 appetita vita ferro, atque insidijs. 45
 appitus Caecus. 310
 applicare se ad amicitiam, fidemque alicuius. 152
 apponere calumniatores. 154
 apponere calumniatores ex sinu suo. 122
 apponere mancipem. 144
 apponere de canibus suis quendam. 237
 apponitur accusator aliquis. 131
 apponi accusatorem alicui. 274
- appositus homo ad alicuius auctoritatem Senae appositus ad &c. 74
 appositus menses ad agendum. 122
 appositus multo ad faciendum aliquid. 254
 Apronius describitur. 189
 Apronius Decumanus. 202
 Apronius decumanorum princeps. 188
 Apronius caput atque os suum vultu perficans. 195
 apud aliquem esse in honore, & in pretio. 52
 aqua ferventi perfudi ab aliquo. 130
 arationis ipsius vis, & ratio consideranda est, cum aratori onus aliquid imponitur. 222
 arbor familiae hereditariae. 304
 arbor esse in aliquam rem. 69
 arbutrum sumere. 69
 arbutrum alicuius accusare quem piam. 70
 arbutrum mulieris gerere praetura. 144
 arbutrum in suo facere aliquid. 250
 arbutrum quid a iudicio differat. 68
 arbutrum pro socio. 7
 arbitria honoraria. 55
 arbitror, verbum Romanae consuetudinis consideratissimum. 296
 arcescebantur ab aratro, qui consules fierent. 47
 arcescere res transmarinas. 264
 arcescere aliquid, pro accusare. 176
 arcessi crimine invidioso magis, quam vero. 170
 Archimedes M. Marcellus captus Syracusis, dicitur requisivisse, eum que cum auisset interfectum, per moleste tulisse. 252
 archipirata. 267
 archipiratae capti, in Sicilia securi percutebantur. 267
 architectus, & machinator omnium rerum. 61
 ardere amore mulieris. 171
 ardet Italia bello fugitivorum. 258
 ardent oculi; toto ex corpore crudelitas emicat. 284
 ardere dolore. 167
 ardens avaritia. 53
 Arctus fons. Vide, Fons.
 argentaria dissoluta. 304
 argentariam facere. 283, & 304
 argentum caelatum. 61, & 135
 argentum purum. 239
 argentum exponere in aedibus. 235
 argumentatio distans ab re ipsa, atque a veritate. 47
 argumentum ubi certissimum. 48
 argumento est alicuius res aliqua. 212
 argumento pertenui res pascua. 108
 argumenta ex ebore diligentissime persecta in ualuis erant. 252
 arguere, sicut Rom. necatos. 282
 arguere aliquem rei capitalis. 306
 Arisphaeus Liberi filius, inventor olei. 252
 arma alia ad tegendum, alia ad nocendum. 311
 arma capere. 64
 arma sumere. 61
 armati non sunt, qui saxi, & fistibus sunt. 312
 arma non esse cespites, neque glabas. 311
 armati qui intelligantur. 311
 armati intelligendi sunt, qui ita parati reperuntur fuisse, ut vim
- uitae, aut corpori potuerint asserere. 311
 armati non sunt, qui saxa iaciant, si uoculus, non ratiore, causae ponderantur. 311
 armati homines, non est dicendum, si quis solus cum scuto, cum gladio, imperium in aliqui faciat. 311
 arreperere sensum, & moderate ad alicuius amicitiam. 213
 arripere aliquid celeriter, quod alius tarde percipit. 72
 arrogantia omnis odiosa: ingenij molestissima. 92
 arrogare sibi nihil. 54
 ars certare uidetur cum copia. 242
 ars pretiosior, quam corpus. 72
 artes, aequitas, industria, temperantia, defensio miserorum, odium improborum. 245
 artificium. 287
 Asiatici uenales. 281
 Aspendius citharista. 128
 Aspendus, uetus op. Paphyliae. 126
 aspernari auctoritate alicuius. 37
 asseclae legatorum. 130
 affectator uetus. 155
 assequi coniectura, quae alicuius defensione futura sit. 180
 assequi coniectura aliquid. 180
 assequi coniectura ex aliqua re, quam aliquid sit graue. 212
 assequi effugium, aut moram mortis aliqua re. 285
 assequi pastue usurpatum. 181
 aspidius esse alicubi. 55
 aspidius uinere uari. 47
 asignare fortunae culpam alicui. 278
 assignati apparitores. 195
 asimulare & exprimere omnes litteras, & lituras. 183
 asistere ad fores. 130
 asseuerare se facturum aliquid. 128
 Atheniensium ciuitas prudentiss. 50
 Atheniensium classis sola post minimum memoriam ceterarum ciuitatis uic ac multitudine in portu Syracusina uisit. 273
 Atheniensium opes in portu Syracusinae, comminutae, depressaeque sunt. 168
 ab Atheniensibus, data & dispersa sunt hominibus, & ciuitatibus in uita uitae atque uictus, legum, morum, mansuetudinis, humanitatis exempla. 290
 Athenio rex fugitivorum. 206
 Atilium sua manu spargentem semen conuenerunt ij, qui miseri erant. 47
 atria Licimia. 7
 atrocitas. 22
 atrociter minitari. 284
 atrox, ac difficile reip. tempus. 249
 attalica peripetamata. 234
 attendere aium. — aures iudex erige res, animumque attenderet. 122
 attendere aliquem, pro, attente ad dire. 122
 attente, bonaque cum uenia uerba alicuius audire. 38
 attinet. — Quid attinet? 55
 attingere leuiter aliquid. 60
 attingere aliquem cognatione, affinitate, necessitudine. 159
 attribere ad aliquod negotium alicui. 151
 attribere causam calamitatis alicui. 274

Index.

attribuere culpam alicui.	278	augere suspicionem.	235	C V I D O N O F V I S S E T.	calamitosa tempestas. Vide, Perua
attribuere auctoritatem alicui.	295	augere praeda.	232	(nempe commississe delictam) id-	dera.
avaritia. Nullum officium est		augustissimum, & religiosissimum	290	entidem in causis quaerere sole	calet res.
iam sanctum, neque sollempne,		templum.	290	bat L. Cassius sapientissimus su-	caligo, & tenebrae.
quod non avaritia comminuetur,		auocat aetas aliquem a proclij.	53	dex.	218
re, atque violare soleat.	12			bonorum possessio spectatur non in	callidus, ac uenerator.
ex Auaritia audacia erumpit.	51	auram uoluntatis alicuius afflari		aliqua parte, sed in uniuersis,	callidus in suo artificio.
auaritia ex Luxuria creatur.	51	alicui.	124	quae teneri ac possideri possint.	47
auaritia hians & imminens.	174	aurum iudicium unum est & sim		bonis euerit.	callidus, & imperitus, eius opposi-
auaritia feruere, & ferri.	18	plex promiscue stultis ac sapien-		bruttij.	tum.
auctus praeda.	269	tibus a natura datum.	295	Brutus in pace iacere, quam in bel-	calumnia frigida, & ieiuna.
auctionem constitutere.	304	auribus concipere cupiditatem.	248	lo rigere maluit.	311
auctionem hereditariam constituo-		auribus excitari libidines.	237	bucula Myconis.	calumniatorum frontem notari,
re.	227	Vide, Insuperro.		bulerterium.	61
auctionem facere.	7	auspicato surgere ab aliquo.	136	bulle, ornamentum pueritiae.	49
auctionari.	7	auscultare alicui.	56	Burrienus praetor.	campus aequitatis. --- ex hoc, ut
Auctor.		aubhepsa.	61	C	ita dicam, campo aequitatis ad
auctor idoneus.	225	auxilium sibi petere per aliquem	82	CACHINNARI.	istas uerborum angustias, & ad
auctor iniuriat.	160	ab aliquo.		cadere. --- nihil incommodi	omnes litterarum angulos ma-
auctore, & interprete aliquo, i. ut				cadere alicui.	nuocuas.
auctor est, siue suator, & ut sen-				cadere sub legum, & iudiciorum	campi, collesq. nitidissimi, & uni-
tit aliquis.	264			potestatem.	dissimi.
auctore, & consuafore aliquo ali-				cadere sub imperium, & aitionem	192
quid agere.	8			alicuius domini.	cancellos circumdare praetori im-
a malo auctore emere.	275			caecus cupiditate, & auaritia.	probo.
auctoritas adiuuat non ad obtenen-				caedere ianua saxis.	209
dum mendacium, sed ad uerum				caedes, & occiso fit.	extra Cancellos egredi.
probandum.	28			caedi uirgis ad necem.	61
auctoritas rata aquaeductus, &				caelatores.	candelabrum e gemmis clarissimis
itineris sumitur a iure ciuili.	313			caerimoniae omnium sacrorum,	opere